
Projekt : Rekonštrukcia 3-5 NP - AB Thamová 18, Praha - Karlín

Revize : 

Datum :

Por. č. Popis konstrukce M.j. Množství cena/M.J. celkem bez DPH

1.0 Demolice

1.1 Demontáž SDK příček m2 301,81 0 Kč

1.2 Demontáž skleněných příček - dvojsklo m2 136,63 0 Kč

1.3 Demontáž skleněných příček - bezrámových m2 20,12 0 Kč

1.4 Demontáž stávajícího dřevěného obkladu m2 70,00 0 Kč

1.5 Demontáž stávající kobercové krytiny m2 649,20 0 Kč

1.6
Demontáž a zpětná montáž stávající ZP pro navazující konstrukce (prosklené příčky, 

SDK příčky) vč.dořezů  - (20% plochy) m2 138,60 0 Kč

1.7 Demontáž a zpětná montáž stávající ZP pro úpravy technologií  - (30% plochy)
m2 207,90 0 Kč

1.8 Demontáž stávajících dveří kus 14,00 0 Kč

1.9 Demontáž plného SDK podhledu m2 43,80 0 Kč

1.10 Demontáž kazet podhledu pro úpravy technologií (80% plochy) m2 519,36 0 Kč

1.11
Demontáž a zpětná montáž stávajícího podhledu pro navazující konstrukce včetně 

úpravy rastru (prosklené příčky, SDK příčky)  - (20% plochy) m2 129,84 0 Kč

1.12 Demontáž stávající kuchyňky vč spotřebičů kpl 1,00 0 Kč

1.13 Demontáž zařizovacích předmětů (sprcha, umyvadlo atd.) kus 5,00 0 Kč

1.14 Demontáž obkladu a dlažby (stávající sprcha) m2 46,50 0 Kč

1.15 Demontáž stávajících žaluzií m2 214,92 0 Kč

1.16 Jádrové vrty do ŽB stěny tl 150mm kus 4,00 0 Kč

1.17 Odvoz odpadu a suti, kontejnery kus 13,00 0 Kč

1.18 Vyfrézování otvorů pro nové podlahové krabice kus 27,00 0 Kč

1.19 Vyfrézování otvorů pro původní podlahové krabice kus 17,00 0 Kč

1.20 Vyfrézování revizních otvorů pro montáž kabelových rozvodů pod ZP kus 30,00 0 Kč

1.21 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů kus 19,00 0 Kč

1.22 Odstranění stávající povrchové úpravy stěn toalet - odsekání obkladů m2 115,00 0 Kč

1.23 Odstranění stávající povrchové úpravy podlah toalet - odsekání dlažby m2 28,00 0 Kč

CENOVÁ ROZVAHA

3.NP



Demolice 0 Kč

2.0 Svislé konstrukce SDK

2.1
SDK příčka s izolací tl 100 mm  W112 jednoduchá kce ocel profil desky 2x GKB tl 12,5 

mm - Dodávka + montáž m2 437,62 0 Kč

2.2
SDK příčka s izolací tl 175 mm W116 dvojitá kce ocel profil desky 2x GKBi tl 12,5 mm 

(stěna u kuchyňské linky pro vedení instalace) - Dodávka + montáž m2 8,56 0 Kč

2.3
SDK předstěna s izolací tl 200 mm W625 deska 1x GKB tl 12,5 mm (stěnapro umístění 

rozvaděče) - Dodávka + montáž m2 8,53 0 Kč

2.4 Výztuha UA pro dveře - Dodávka + montáž kus 12,00 0 Kč

2.5 Výdřevy pomocí OSB desky tl. 15 mm - příplatek k ceně stěny - Dodávka + montáž
m2 20,00 0 Kč

2.6 Rohové profily ALU LPU 2500  - Dodávka + montáž bm 43,20 0 Kč

2.7 Vytvoření špalety - Dodávka + Montáž bm 91,80 0 Kč

2.8 Napojení na kulatý/hranatý sloup - Dodávka + Montáž bm 21,60 0 Kč

2.9 Revizní dvířka /klapky - Dodávka + Montáž kus 5,00 0 Kč

2.10 Napojení na fasádní sloupek bm 29,70 0 Kč

2.11 Otvory do SDK - Dodávka + Montáž kus 150,00 0 Kč

Svislé konstrukce SDK 0 Kč

3.0 Podhledy

3.1 Plný SDK podhled D112, 1x12,5 GKB - Dodávka + montáž m2 57,5 0 Kč

3.2
SDK čílko výšky 100mm u plného SDK podhledu - opláštění 100mm nad podhled - 

Dodávka + montáž mb 30,0 0 Kč

3.3 Revizní dvířka do plného podhledu 600x600mm - Dodávka + montáž kus 5,0 0 Kč

3.4
Montáž desek podhledu do stávající konstrukce - bez dodávky kazet - po úpravě 

technologií m2 519,36 0 Kč

3.5 Lokální oprava SDK lemu u fasády (výmalby, vyspravení, opravy hran) kpl 1,00 0 Kč

3.6 Dodávka nových kazet podhledu - 600x1200mm m2 180,00 0 Kč

3.7 Otvory do podhledu ks 100,0 0 Kč

Podhledy 0 Kč

4.0 Podlahové konstrukce

4.1
Nová zdvojená podlaha do serveru (antistatická) včetně nových nožiček - Dodávka + 

Montáž m2 8,48 0 Kč

4.2
Nový zátěžový koberec, čtverce 500x500mm vč. PVC soklové lišty v. 50mm s vloženým 

materiálem - Dodávka + montáž m2 641,66 0 Kč

4.3 Přechodové AL lišty tl. 30mm  - Dodávka + Montáž bm 9,20 0 Kč



4.4 Nová vynilová krytina - Dodávka + montáž m2 33,71 0 Kč

4.5 Soklová lišta k vynilové podlaze - Dodávka + Montáž mb 38,51 0 Kč

4.6
Úprava stávající zdvojené podlahy - demontáž a zpětná montáž pro technologie, 

výměna nožiček, dořezy, vyrovnání atd. kpl 0,00 0 Kč

4.7 Zadělání otvorů po stávajících podlahových krabicích a revizních otvorech kus 74,00 0 Kč

4.8 Nová povrchová úprava podlah toalet - dlažba, standard RAKO - Dodávka + montáž
m2 30,84 0 Kč

Podlahové konstrukce 0 Kč

5.0 Povrchové úpravy 

5.1 Příplatek za povrchovou úpravu SDK příčky Q3  - Dodávka + montáž m2 0,00 0 Kč

5.2 Grafické polepy na skleněné příčky - Dodávka + montáž m2 0,00 0 Kč

5.3 Grafické polepy na SDK příčky - Dodávka + montáž m2 0,00 0 Kč

5.4
Nátěr SDK a stávajících konstrukcí barva bílá - standard HET , vodou ředitelná včetně 

penetrace - Dodávka + montáž m2 1 120,00 0 Kč

5.5
Nátěr stěny barva bílá - standard HET , vodou ředitelná včetně penetrace - Dodávka + 

montáž m2 180,00 0 Kč

5.6 Nová štuková omítka na stěny m2 180,00 0 Kč

5.7 Vnitřní žaluzie horizontální, manuálně ovládané - fasádní okna - Dodávka + montáž
m2 214,92 0 Kč

5.8 Nová povrchová úprava stěn toalet - obklad, standard RAKO - Dodávka + montáž
m2 125,00 0 Kč

5.9 Zrcadlo vložené do obkladu - tl.4mm lepené na stěnu m2 8,38 0 Kč

Povrchové úpravy 0 Kč

6.0 Systémové příčky

6.1

Hliníková stěna, dvojitě zasklená příčka s vloženými horizontálními žaluziemi. Zasklení 

ze skla kaleného tl. 8 a 6mm. Povrchová úprava profilů - RAL dle volby klienta. 

Akustický útlum Rw = 42dB. Dodávka a montáž m2 65,88 0 Kč

6.2

Hliníková stěna - segment 600x2700mm , dvojitě zasklená příčka s vloženými 

horizontálními žaluziemi. Zasklení ze skla kaleného tl. 8 a 6mm. Povrchová úprava 

profilů - RAL dle volby klienta. Akustický útlum Rw = 42dB. Dodávka a montáž kus 8,00 0 Kč

6.3

Bezrámová jednoduše zasklená příčka. S výplní z kalného skla tl. 10 mm. Profily pro 

zasklení U 20x20(30)x2mm. Povrchová úprava RAL dle volby klienta. Dodávka + 

montáž m2 3,60 0 Kč

6.4

Skládací příčky - posuvná stěna plná - dvoubodově zavěšená, parkování mimo osu 

nosné kolejnice, Rw =47dB, povrchová úprava LTD lamino bílá W980, včetně nosné 

konstrukce m2 11,56 0 Kč



6.5
Akustický předěl pod podlahou - skládaná izolace Nobasil MPE tl.100mm volně 

kladená v pruzích. Dodávka + montáž mb 33,48 0 Kč

6.6
Akustický předěl nad podhledem v. 400mm - Akustipan 1000x600x80mm kladený na 

stojeto.  Dodávka + montáž mb 33,48 0 Kč

Systémové příčky 0 Kč

7.0 Dveře

7.1

Nové dveře dřevěné z 1/3 prosklené (pruh skla) rozměru 800/900x2100 - Bezfalcové 

dveře do obložkové zárubně, sklěněná výplň Connex lakované dle RAL. Dodávka a 

montáž vč. kování klika/klika standard M&T, dveřní zarážky. ks 8,0 0 Kč

7.2

Nové dveře dřevěné rozměru 800/900x2100 - Bezfalcové dveře do obložkové zárubně, 

lakované dle RAL. Dodávka a montáž vč. kování klika/klika standard M&T, dveřní 

zarážky. ks 4,0 0 Kč

7.3

Jednokřídlé dveře do systémové příčky - Dveřní křídlo 830x2700mm dřevěné z 1/3 

prosklené (pruh skla). Zárubeň je tvořena systémovými profily. Dodávka a montáž vč. 

kování klika/klika standard M&T, dveřní vložky FAB a zarážky. ks 10,0 0 Kč

7.4
Dveře dřevěné s požární odolností EI30DP1+C3 rozměru 800x2100mm - lakované dle 

RAL. Dodávka a montáž vč. kování klika/klika, dveřní zarážky. ks 1,0 0 Kč

7.5 Samozavýrač GEZE TS 3000 s kluznou lištou - Dodávka + montáž ks 1,0 0 Kč

Dveře 0 Kč

8.0 Ostatní

8.1 Požární ucpávky kabelových prostupů kus 4,00 0 Kč

8.2
Nástěnné 3D logo firmy - Provedení barvený extrudovaný polystyren.  Velikosti a 

barvenos dle podkladů - Dodávka + montáž kus 1,00 0 Kč

Ostatní 0 Kč

9.0 Atypický nábytek

9.1
Kuchyňka - korpus LTD bílá, dvířka skříňek LTD, pracovní deska - Postformingová deska 

tl. 38mm, dřez Franke LLL 611, baterie. Součástí položky není cena za spotřebiče.  kus 1,0 0 Kč

9.2 Vysoká šatní skříň - korpus LTD bílá, tyč na ramínka Chrom - délka 3000mm kus 3,0 0 Kč

9.3
Barový pult -  Postformingová deska tl. 38mm, obkladová deska tl.18mm, podpěry 

chrom -  délka 3000mm kus 1,0 0 Kč

Atypický nábytek 0 Kč

10.0 Spotřebiče

10.1 Lednice - standard Whirpool - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

10.2 Myčka nádobí - standard Whirpool - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

10.3 Mikrovlná trouba - standard Whirpool - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč



10.4 Sklokeramická deska (dvouplotýnka) - standard Whirpool - Dodávka + montáž
kus 1,0 0 Kč

10.5
Ostrůvkový odsavač par Elica tube Island, max. výška 1150 mm, včetně 1x uhlíkového 

filtru - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

10.6 Elektroická rychlovarná konev - standard Whirpool - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

Spotřebiče 0 Kč

11.0 Koordinace

11.1 Zajištění BOZP kus 1,0 0 Kč

Koordinace 0 Kč

12.0 VRN, ostatní

12.1 Doprava kpl 1,0 0 Kč

12.2 Průběžný a finální úklid kpl 1,0 0 Kč

12.3 Odvoz odpadu - kontejnery kpl 1,0 0 Kč

12.4 Zakrývání stávajících konstrkcí kpl 1,0 0 Kč

12.5 Přesun Hmot kpl 1,0 0 Kč

VRN, ostatní 0 Kč

CENA CELKEM ZA 3.NP 0 Kč

1.0 Demolice

1.1 Demontáž SDK příček m2 219,23 0 Kč

1.2 Demontáž skleněných příček - dvojsklo m2 98,42 0 Kč

1.3 Demontáž skleněných příček - bezrámových m2 20,12 0 Kč

1.4 Demontáž stávajícího dřevěného obkladu m2 65,00 0 Kč

1.5 Demontáž stávající kobercové krytiny m2 649,20 0 Kč

1.6
Demontáž a zpětná montáž stávající ZP pro navazující konstrukce (prosklené příčky, 

SDK příčky) vč.dořezů  - (20% plochy) m2 138,60 0 Kč

1.7 Demontáž a zpětná montáž stávající ZP pro úpravy technologií  - (30% plochy)
m2 207,90 0 Kč

1.8 Demontáž stávajících dveří kus 10,00 0 Kč

1.9 Demontáž plného SDK podhledu m2 43,80 0 Kč

1.10 Demontáž kazet podhledu pro úpravy technologií (80% plochy) m2 519,36 0 Kč

4.NP



1.11
Demontáž a zpětná montáž stávajícího podhledu pro navazující konstrukce včetně 

úpravy rastru (prosklené příčky, SDK příčky)  - (20% plochy) m2 129,84 0 Kč

1.12 Demontáž stávající kuchyňky vč spotřebičů kpl 1,00 0 Kč

1.13 Demontáž zařizovacích předmětů (sprcha, umyvadlo atd.) kus 2,00 0 Kč

1.14 Demontáž stávajících žaluzií m2 214,92 0 Kč

1.15 Jádrové vrty do ŽB stěny tl 150mm kus 4,00 0 Kč

1.16 Odvoz odpadu a suti, kontejnery kus 10,00 0 Kč

1.17 Vyfrézování otvorů pro nové podlahové krabice kus 27,00 0 Kč

1.18 Vyfrézování otvorů pro původní podlahové krabice kus 17,00 0 Kč

1.19 Vyfrézování revizních otvorů pro montáž kabelových rozvodů pod ZP kus 30,00 0 Kč

1.20 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů kus 19,00 0 Kč

1.21 Odstranění stávající povrchové úpravy stěn toalet - odsekání obkladů m2 115,00 0 Kč

1.22 Odstranění stávající povrchové úpravy podlah toalet - odsekání dlažby m2 28,00 0 Kč

Demolice 0 Kč

2.0 Svislé konstrukce SDK

2.1
SDK příčka s izolací tl 100 mm  W112 jednoduchá kce ocel profil desky 2x GKB tl 12,5 

mm - Dodávka + montáž m2 222,21 0 Kč

2.2
SDK příčka s izolací tl 175 mm W116 dvojitá kce ocel profil desky 2x GKBi tl 12,5 mm 

(stěna u kuchyňské linky pro vedení instalace) - Dodávka + montáž m2 8,59 0 Kč

2.3
SDK předstěna s izolací tl 200 mm W625 deska 1x GKB tl 12,5 mm (stěnapro umístění 

rozvaděče) - Dodávka + montáž m2 8,53 0 Kč

2.4 Výztuha UA pro dveře - Dodávka + montáž kus 4,00 0 Kč

2.5 Výdřevy pomocí OSB desky tl. 15 mm - příplatek k ceně stěny - Dodávka + montáž
m2 20,00 0 Kč

2.6 Rohové profily ALU LPU 2500  - Dodávka + montáž bm 40,50 0 Kč

2.7 Vytvoření špalety - Dodávka + Montáž bm 45,90 0 Kč

2.8 Revizní dvířka /klapky - Dodávka + Montáž kus 4,00 0 Kč

2.9 Napojení na fasádní sloupek bm 5,40 0 Kč

2.10 Otvory do SDK - Dodávka + Montáž kus 100,00 0 Kč

Svislé konstrukce SDK 0 Kč

3.0 Podhledy

3.1 Plný SDK podhled D112, 1x12,5 GKB - Dodávka + montáž m2 33,00 0 Kč

3.2
SDK čílko výšky 100mm u plného SDK podhledu - opláštění 100mm nad podhled - 

Dodávka + montáž mb 21,00 0 Kč

3.3 Revizní dvířka do plného podhledu 600x600mm - Dodávka + montáž kus 2,00 0 Kč



3.4
Montáž desek podhledu do stávající konstrukce - bez dodávky kazet - po úpravě 

technologií m2 519,36 0 Kč

3.5 Lokální oprava SDK lemu u fasády (výmalby, vyspravení, opravy hran) kpl 1,00 0 Kč

3.6 Dodávka nových kazet podhledu - 600x1200mm m2 180,00 0 Kč

3.7 Otvory do podhledu ks 100,00 0 Kč

Podhledy 0 Kč

4.0 Podlahové konstrukce

4.1
Nová zdvojená podlaha do serveru (antistatická) včetně nových nožiček - Dodávka + 

Montáž m2 4,29 0 Kč

4.2
Nový zátěžový koberec, čtverce 500x500mm vč. PVC soklové lišty v. 50mm s vloženým 

materiálem - Dodávka + montáž m2 633,84 0 Kč

4.3 Přechodové AL lišty tl. 30mm  - Dodávka + Montáž bm 7,20 0 Kč

4.4 Nová vynilová krytina - Dodávka + montáž m2 59,16 0 Kč

4.5 Soklová lišta k vynilové podlaze - Dodávka + Montáž mb 41,30 0 Kč

4.6
Úprava stávající zdvojené podlahy - demontáž a zpětná montáž pro technologie, 

výměna nožiček, dořezy, vyrovnání atd. kpl 0,00 0 Kč

4.7 Zadělání otvorů po stávajících podlahových krabicích a revizních otvorech kus 74,00 0 Kč

4.8 Nová povrchová úprava podlah toalet - dlažba, standard RAKO - Dodávka + montáž
m2 30,84 0 Kč

Podlahové konstrukce 0 Kč

5.0 Povrchové úpravy 

5.1 Příplatek za povrchovou úpravu SDK příčky Q3  - Dodávka + montáž m2 0,00 0 Kč

5.2 Grafické polepy na skleněné příčky - Dodávka + montáž m2 0,00 0 Kč

5.3 Grafické polepy na SDK příčky - Dodávka + montáž m2 0,00 0 Kč

5.4
Nátěr SDK a stávajících konstrukcí barva bílá - standard HET , vodou ředitelná včetně 

penetrace - Dodávka + montáž m2 600,00 0 Kč

5.5
Nátěr stěny barva bílá - standard HET , vodou ředitelná včetně penetrace - Dodávka + 

montáž m2 170,00 0 Kč

5.6 Nová štuková omítka na stěny m2 170,00 0 Kč

5.7 Vnitřní žaluzie horizontální, manuálně ovládané - fasádní okna - Dodávka + montáž
m2 214,92 0 Kč

5.8 Nová povrchová úprava stěn toalet - obklad, standard RAKO - Dodávka + montáž
m2 125,00 0 Kč

5.9 Zrcadlo vložené do obkladu - tl.4mm lepené na stěnu m2 8,38 0 Kč

Povrchové úpravy 0 Kč

6.0 Systémové příčky



6.1

Hliníková stěna, dvojitě zasklená příčka s vloženými horizontálními žaluziemi. Zasklení 

ze skla kaleného tl. 8 a 6mm. Povrchová úprava profilů - RAL dle volby klienta. 

Akustický útlum Rw = 42dB. Dodávka a montáž m2 75,57 0 Kč

6.2

Hliníková stěna - segment 600x2700mm , dvojitě zasklená příčka s vloženými 

horizontálními žaluziemi. Zasklení ze skla kaleného tl. 8 a 6mm. Povrchová úprava 

profilů - RAL dle volby klienta. Akustický útlum Rw = 42dB. Dodávka a montáž kus 1,00 0 Kč

6.3

Bezrámová jednoduše zasklená příčka. S výplní z kalného skla tl. 10 mm. Profily pro 

zasklení U 20x20(30)x2mm. Povrchová úprava RAL dle volby klienta. Dodávka + 

montáž m2 4,20 0 Kč

6.4
Akustický předěl pod podlahou - skládaná izolace Nobasil MPE tl.100mm volně 

kladená v pruzích. Dodávka + montáž mb 27,99 0 Kč

6.5
Akustický předěl nad podhledem v. 400mm - Akustipan 1000x600x80mm kladený na 

stojeto.  Dodávka + montáž mb 27,99 0 Kč

Systémové příčky 0 Kč

7.0 Dveře

7.1

Nové dveře dřevěné z 1/3 prosklené (pruh skla) rozměru 800/900x2100 - Bezfalcové 

dveře do obložkové zárubně, sklěněná výplň Connex, lakované dle RAL. Dodávka a 

montáž vč. kování klika/klika standard M&T, dveřní zarážky. ks 1,00 0 Kč

7.2

Nové dveře dřevěné rozměru 800/900x2100 - Bezfalcové dveře do obložkové zárubně, 

lakované dle RAL. Dodávka a montáž vč. kování klika/klika standard M&T, dveřní 

zarážky. ks 1,00 0 Kč

7.3

Jednokřídlé dveře do systémové příčky - Dveřní křídlo 830x2700mm dřevěné z 1/3 

prosklené (pruh skla). Zárubeň je tvořena systémovými profily. Dodávka a montáž vč. 

kování klika/klika standard M&T, dveřní vložky FAB a zarážky. ks 5,00 0 Kč

7.4

Nové dvoukřídlé dveře dřevěné, plné rozměru 2x800x2100 - Bezfalcové dveře do 

obložkové zárubně, lakované dle RAL. Dodávka a montáž vč. kování klika/klika 

standard M&T, dveřní zarážky. ks 1,00 0 Kč

7.5
Dveře dřevěné s požární odolností EI30DP1+C3 rozměru 800x2100mm - lakované dle 

RAL. Dodávka a montáž vč. kování klika/klika, dveřní zarážky. ks 1,00 0 Kč

7.6 Samozavýrač GEZE TS 3000 s kluznou lištou - Dodávka + montáž ks 1,00 0 Kč

Dveře 0 Kč

8.0 Ostatní

8.1 Požární ucpávky kabelových prostupů kus 4,00 0 Kč

8.2
Nástěnné 3D logo firmy - Provedení barvený extrudovaný polystyren.  Velikosti a 

barvenos dle podkladů - Dodávka + montáž kus 1,00 0 Kč

Ostatní 0 Kč

9.0 Atypický nábytek



9.1
Kuchyňka - korpus LTD bílá, dvířka skříňek LTD, pracovní deska - Postformingová deska 

tl. 38mm, dřez Franke LLL 611, baterie. Součástí položky není cena za spotřebiče.  kus 1,0 0 Kč

9.2 Vysoká šatní skříň - korpus LTD bílá, tyč na ramínka Chrom - délka 3000mm kus 3,0 0 Kč

9.3
Barový pult -  Postformingová deska tl. 38mm, obkladová deska tl.18mm, podpěry 

chrom -  délka 3000mm kus 1,0 0 Kč

Atypický nábytek 0 Kč

10.0 Spotřebiče

10.1 Lednice - standard Whirpool - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

10.2 Myčka nádobí - standard Whirpool - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

10.3 Mikrovlná trouba - standard Whirpool - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

10.4 Sklokeramická deska (dvouplotýnka) - standard Whirpool - Dodávka + montáž
kus 1,0 0 Kč

10.5
Ostrůvkový odsavač par Elica tube Island, max. výška 1150 mm, včetně 1x uhlíkového 

filtru - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

10.6 Elektroická rychlovarná konev - standard Whirpool - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

Spotřebiče 0 Kč

11.0 Koordinace

11.1 Zajištění BOZP kus 1,0 0 Kč

Koordinace 0 Kč

12.0 VRN, ostatní

12.1 Doprava kpl 1,0 0 Kč

12.2 Průběžný a finální úklid kpl 1,0 0 Kč

12.3 Odvoz odpadu - kontejnery kpl 1,0 0 Kč

12.4 Zakrývání stávajících konstrkcí kpl 1,0 0 Kč

12.5 Přesun Hmot kpl 1,0 0 Kč

VRN, ostatní 0 Kč

CENA CELKEM ZA 4.NP 0 Kč

1.0 Demolice

1.1 Demontáž SDK příček m2 253,88 0 Kč

5.NP



1.2 Demontáž skleněných příček - dvojsklo m2 70,61 0 Kč

1.3 Demontáž skleněných příček - bezrámových m2 23,36 0 Kč

1.4 Demontáž mobilní příčky včetně nosné kolenice kpl 1,00 0 Kč

1.5 Demontáž stávajícího dřevěného obkladu m2 41,00 0 Kč

1.6 Demontáž stávající kobercové krytiny m2 536,26 0 Kč

1.7
Demontáž a zpětná montáž stávající ZP pro navazující konstrukce (prosklené příčky, 

SDK příčky) vč.dořezů  - (20% plochy) m2 113,28 0 Kč

1.8 Demontáž a zpětná montáž stávající ZP pro úpravy technologií  - (30% plochy)
m2 169,92 0 Kč

1.9 Demontáž stávajících dveří kus 9,00 0 Kč

1.10 Demontáž plného SDK podhledu m2 30,12 0 Kč

1.11 Demontáž kazet podhledu pro úpravy technologií (80% plochy) m2 429,01 0 Kč

1.12
Demontáž a zpětná montáž stávajícího podhledu pro navazující konstrukce včetně 

úpravy rastru (prosklené příčky, SDK příčky)  - (20% plochy) m2 107,25 0 Kč

1.13 Demontáž stávající kuchyňky vč spotřebičů kpl 1,00 0 Kč

1.14 Demontáž zařizovacích předmětů (sprcha, umyvadlo atd.) kus 2,00 0 Kč

1.15 Demontáž stávajících žaluzií m2 174,96 0 Kč

1.16 Jádrové vrty do ŽB stěny tl 150mm kus 4,00 0 Kč

1.17 Odvoz odpadu a suti, kontejnery kus 10,00 0 Kč

1.17 Vyfrézování otvorů pro nové podlahové krabice kus 26,00 0 Kč

1.18 Vyfrézování otvorů pro původní podlahové krabice kus 17,00 0 Kč

1.19 Vyfrézování revizních otvorů pro montáž kabelových rozvodů pod ZP kus 25,00 0 Kč

1.20 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů kus 9,00 0 Kč

1.21 Odstranění stávající povrchové úpravy stěn toalet - odsekání obkladů m2 57,00 0 Kč

1.22 Odstranění stávající povrchové úpravy podlah toalet - odsekání dlažby m2 14,00 0 Kč

Demolice 0 Kč

2.0 Svislé konstrukce SDK

2.1
SDK příčka s izolací tl 100 mm  W112 jednoduchá kce ocel profil desky 2x GKB tl 12,5 

mm - Dodávka + montáž m2 183,03 0 Kč

2.2
SDK příčka s izolací tl 152 mm W118 - bezpečnostní - jednoduchá kce ocel profil desky 

2x GKB tl 12,5 mm - Dodávka + montáž m2 58,08 0 Kč

2.3
SDK příčka s izolací tl 175 mm W116 dvojitá kce ocel profil desky 2x GKBi tl 12,5 mm 

(stěna u kuchyňské linky pro vedení instalace) - Dodávka + montáž m2 8,59 0 Kč

2.4
SDK předstěna s izolací tl 200 mm W625 deska 1x GKB tl 12,5 mm (stěnapro umístění 

rozvaděče) - Dodávka + montáž m2 4,03 0 Kč



2.5 Výztuha UA pro dveře - Dodávka + montáž kus 3,00 0 Kč

2.6 Výdřevy pomocí OSB desky tl. 15 mm - příplatek k ceně stěny - Dodávka + montáž
m2 10,00 0 Kč

2.7 Rohové profily ALU LPU 2500  - Dodávka + montáž bm 35,10 0 Kč

2.8 Vytvoření špalety - Dodávka + Montáž bm 48,60 0 Kč

2.9 Revizní dvířka /klapky - Dodávka + Montáž kus 3,00 0 Kč

2.10 Napojení na fasádní sloupek bm 5,40 0 Kč

2.11 Otvory do SDK - Dodávka + Montáž kus 100,00 0 Kč

Svislé konstrukce SDK 0 Kč

3.0 Podhledy

3.1 Plný SDK podhled D112, 1x12,5 GKB - Dodávka + montáž m2 30,45 0 Kč

3.2
SDK čílko výšky 100mm u plného SDK podhledu - opláštění 100mm nad podhled - 

Dodávka + montáž mb 10,00 0 Kč

3.3 Revizní dvířka do plného podhledu 600x600mm - Dodávka + montáž kus 2,00 0 Kč

3.4
Montáž desek podhledu do stávající konstrukce - bez dodávky kazet - po úpravě 

technologií m2 429,01 0 Kč

3.5 Lokální oprava SDK lemu u fasády (výmalby, vyspravení, opravy hran) kpl 1,00 0 Kč

3.6 Dodávka nových kazet podhledu - 600x1200mm m2 150,00 0 Kč

3.7 Otvory do podhledu ks 80,00 0 Kč

Podhledy 0 Kč

4.0 Podlahové konstrukce

4.1
Nová zdvojená podlaha do serveru (antistatická) včetně nových nožiček - Dodávka + 

Montáž m2 22,90 0 Kč

4.2
Nový zátěžový koberec, čtverce 500x500mm vč. PVC soklové lišty v. 50mm s vloženým 

materiálem - Dodávka + montáž m2 513,36 0 Kč

4.3 Přechodové AL lišty tl. 30mm  - Dodávka + Montáž bm 6,10 0 Kč

4.4 Nová vynilová krytina - Dodávka + montáž m2 30,14 0 Kč

4.5 Soklová lišta k vynilové podlaze - Dodávka + Montáž mb 25,26 0 Kč

4.6
Úprava stávající zdvojené podlahy - demontáž a zpětná montáž pro technologie, 

výměna nožiček, dořezy, vyrovnání atd. kpl 0,00 0 Kč

4.7 Zadělání otvorů po stávajících podlahových krabicích a revizních otvorech kus 68,00 0 Kč

4.8 Nová povrchová úprava podlah toalet - dlažba, standard RAKO - Dodávka + montáž
m2 30,84 0 Kč

Podlahové konstrukce 0 Kč

5.0 Povrchové úpravy 



5.1 Příplatek za povrchovou úpravu SDK příčky Q3  - Dodávka + montáž m2 0,00 0 Kč

5.2 Grafické polepy na skleněné příčky - Dodávka + montáž m2 0,00 0 Kč

5.3 Grafické polepy na SDK příčky - Dodávka + montáž m2 0,00 0 Kč

5.4
Nátěr SDK a stávajících konstrukcí barva bílá - standard HET , vodou ředitelná včetně 

penetrace - Dodávka + montáž m2 600,00 0 Kč

5.5
Nátěr stěny barva bílá - standard HET , vodou ředitelná včetně penetrace - Dodávka + 

montáž m2 110,00 0 Kč

5.6 Nová štuková omítka na stěny m2 110,00 0 Kč

5.7 Vnitřní žaluzie horizontální, manuálně ovládané - fasádní okna - Dodávka + montáž
m2 174,96 0 Kč

5.8 Nová povrchová úprava stěn toalet - obklad, standard RAKO - Dodávka + montáž
m2 63,00 0 Kč

5.9 Zrcadlo vložené do obkladu - tl.4mm lepené na stěnu m2 4,19 0 Kč

Povrchové úpravy 0 Kč

6.0 Systémové příčky

6.1

Hliníková stěna, dvojitě zasklená příčka s vloženými horizontálními žaluziemi. Zasklení 

ze skla kaleného tl. 8 a 6mm. Povrchová úprava profilů - RAL dle volby klienta. 

Akustický útlum Rw = 42dB. Dodávka a montáž m2 42,23 0 Kč

6.2

Hliníková stěna - segment 600x2700mm , dvojitě zasklená příčka s vloženými 

horizontálními žaluziemi. Zasklení ze skla kaleného tl. 8 a 6mm. Povrchová úprava 

profilů - RAL dle volby klienta. Akustický útlum Rw = 42dB. Dodávka a montáž kus 1,00 0 Kč

6.3

Bezrámová jednoduše zasklená příčka. S výplní z kalného skla tl. 10 mm. Profily pro 

zasklení U 20x20(30)x2mm. Povrchová úprava RAL dle volby klienta. Dodávka + 

montáž m2 22,18 0 Kč

6.4
Akustický předěl pod podlahou - skládaná izolace Nobasil MPE tl.100mm volně 

kladená v pruzích. Dodávka + montáž mb 15,64 0 Kč

6.5
Akustický předěl nad podhledem v. 400mm - Akustipan 1000x600x80mm kladený na 

stojeto.  Dodávka + montáž mb 15,64 0 Kč

Systémové příčky 0 Kč

7.0 Dveře

7.1

Nové dveře dřevěné z 1/3 prosklené (pruh skla) rozměru 800/900x2100 - Bezfalcové 

dveře do obložkové zárubně, sklěněná výplň Connex lakované dle RAL. Dodávka a 

montáž vč. kování klika/klika standard M&T, dveřní zarážky. ks 1,00 0 Kč

7.2

Jednokřídlé dveře do systémové příčky - Dveřní křídlo 830x2700mm dřevěné z 1/3 

prosklené (pruh skla). Zárubeň je tvořena systémovými profily. Dodávka a montáž vč. 

kování klika/klika standard M&T, dveřní vložky FAB a zarážky. ks 5,00 0 Kč



7.3
Dveře dřevěné s požární odolností EI30DP1+C3 rozměru 800x2100mm - lakované dle 

RAL. Dodávka a montáž vč. kování klika/klika, dveřní zarážky. ks 3,00 0 Kč

7.4 Samozavýrač GEZE TS 3000 s kluznou lištou - Dodávka + montáž ks 3,00 0 Kč

Dveře 0 Kč

8.0 Ostatní

8.1 Požární ucpávky kabelových prostupů kus 4,00 0 Kč

8.2
Nástěnné 3D logo firmy - Provedení barvený extrudovaný polystyren.  Velikosti a 

barvenos dle podkladů - Dodávka + montáž kus 1,00 0 Kč

Ostatní 0 Kč

9.0 Atypický nábytek

9.1
Kuchyňka - korpus LTD bílá, dvířka skříňek LTD, pracovní deska - Postformingová deska 

tl. 38mm, dřez Franke LLL 611, baterie. Součástí položky není cena za spotřebiče.  kus 1,0 0 Kč

9.2 Vysoká šatní skříň - korpus LTD bílá, tyč na ramínka Chrom - délka 3000mm kus 3,0 0 Kč

9.3
Barový pult -  Postformingová deska tl. 38mm, obkladová deska tl.18mm, podpěry 

chrom -  délka 3000mm kus 1,0 0 Kč

Atypický nábytek 0 Kč

10.0 Spotřebiče

10.1 Lednice - standard Whirpool - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

10.2 Myčka nádobí - standard Whirpool - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

10.3 Mikrovlná trouba - standard Whirpool - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

10.4 Sklokeramická deska (dvouplotýnka) - standard Whirpool - Dodávka + montáž
kus 1,0 0 Kč

10.5
Ostrůvkový odsavač par Elica tube Island, max. výška 1150 mm, včetně 1x uhlíkového 

filtru - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

10.6 Elektroická rychlovarná konev - standard Whirpool - Dodávka + montáž kus 1,0 0 Kč

Spotřebiče 0 Kč

11.0 Koordinace

11.1 Zajištění BOZP kus 1,0 0 Kč

Koordinace 0 Kč

12.0 VRN, ostatní

12.1 Doprava kpl 1,0 0 Kč

12.2 Průběžný a finální úklid kpl 1,0 0 Kč

12.3 Odvoz odpadu - kontejnery kpl 1,0 0 Kč

12.4 Zakrývání stávajících konstrkcí kpl 1,0 0 Kč



12.5 Přesun Hmot kpl 1,0 0 Kč

VRN, ostatní 0 Kč

CENA CELKEM ZA 5.NP 0 Kč

IV

1.0 ZTI - zařizovací předměty

1.1
klozet Jika Olymp - Závěsné WC Olymp, zadní odpad, WC sedátko Olymp New 

Duroplast - Dodávka + montáž ks 13,0 0 Kč

1.2
umyvadlo Jika Pure - Umyvadlo Pure 50x34,5 cm, otvor pro baterii vpravo - Dodávka + 

montáž ks 20,0 0 Kč

1.3 urinál Jika Golem - GOLEM urinál vnitř.přívod Bílá  - Dodávka + montáž ks 10,0 0 Kč

1.4 baterie Jika Tigo ks 22,0 0 Kč

1.5 klozet imobilní Jika Olymp Handicap ks 2,0 0 Kč

1.6 umyvadlo imobilní Jika Mio ks 2,0 0 Kč

ZTI - zařizovací předměty 0 Kč

2.0 ZTI - kuchyňky + 1 spracha 

2.1 ZTI - kuchyňky + 1 spracha kpl 1,0 0 Kč

ZTI - kuchyňky + 1 spracha 0 Kč

V ZTI 0 Kč

1.0 Elektro - Strukturovaná kabeláž

1.1 Rack 42U/800x1100 (komplet) ks 2,0 0 Kč

1.2 Rack 42U/600x600 (komplet) ks 1,0 0 Kč

1.3 Napájecí lišta ks 3,0 0 Kč

1.4 Konektor Cat 6/F ks 864,0 0 Kč

1.5 Kable Cat 6/F m 13 200,0 0 Kč

1.6 Patch panel modular 24xSnap-in 1U ks 18,0 0 Kč

1.7 Organizér 1U ks 18,0 0 Kč

1.8 Patch Cord UTP Cat 6, grey 2m ks 400,0 0 Kč

1.9 Patch Cord UTP Cat 6, grey 3m ks 400,0 0 Kč

1.10 Patch Cord UTP Cat 6, grey 5m ks 64,0 0 Kč

1.11 zásuvka 2x RJ45 do podlažní krabice ks 210,0 0 Kč

1.12 zásuvka 2x RJ45 na zeď ks 27,0 0 Kč

1.13 Trubka 4020 HF m 290,0 0 Kč

EPS (využití stávajícího systému - přesun hlásičů a přeprogramování)



1.14 Příchytka 5320 LB ks 290,0 0 Kč

1.15 hmoždinka 6/45 ks 1 600,0 0 Kč

1.16 Protipožární materiál kpl 1,0 0 Kč

1.17 Drobný instalační materiál kpl 1,0 0 Kč

1.18 Instalace vč. dopravy kpl 1,0 0 Kč

1.19 Demontáž kpl 1,0 0 Kč

1.20 Testování kpl 1,0 0 Kč

1.21 Dokumentace kpl 1,0 0 Kč

VI Elektro - Strukturovaná kabeláž 0 Kč

1.0 Elektro - Strukturovaná kabeláž

1.1 Kabel 3Jx2,5 m 6 980,0 0 Kč

1.2 Kabel 3Jx1,5 m 3 640,0 0 Kč

1.3 Kabel 5Jx1,5 m 790,0 0 Kč

1.4 Ostatní kabely m 280,0 0 Kč

1.5 Zásuvka tango vč. krabice, rámečku ks 120,0 0 Kč

1.6 Spínač jednopólový, 230V, 10A, ř.1, vč. rámečku ks 1,0 0 Kč

1.7 Přepínač sériový, 230V, 10A, ř.5, vč. rámečku ks 136,0 0 Kč

1.8 Tlačítko 230V, 10A, ř.1/0So, vč. Rámečku S DOUTNAVKOU ks 11,0 0 Kč

1.9 Přepěťová ochrana ks 27,0 0 Kč

1.11 LED panel 46W UGR <19 ks 0,0 0 Kč

1.12 NITOR LED  16W ks 0,0 0 Kč

1.13 LED pásek ks 0,0 0 Kč

1.14 NANOLED PANIC ks 0,0 0 Kč

1.15 OSRAM DALI ks 0,0 0 Kč

1.16 Žlaby vč. příslušenství m 840,0 0 Kč

1.17 Rozvaděče, napojení ks 6,0 0 Kč

1.18 Protipožární materiál kpl 1,0 0 Kč

1.19 Drobný instalační materiál kpl 1,0 0 Kč

1.20 Instalace vč. dopravy kpl 1,0 0 Kč

1.21 Demontáž kpl 1,0 0 Kč

1.22 Přesun a úprava podlažních krabic kpl 1,0 0 Kč

1.23 Revize kpl 1,0 0 Kč

1.24 Dokumentace skutečného stavu kpl 1,0 0 Kč



1.0 Videovrátník

1.1 Instalace vč. dopravy kpl 1,0 0 Kč

1.2 Zařízení včetně zámku kpl 1,0 0 Kč

X Videovrátník 0 Kč

1.0 Motorgenerátor - odhad ceny

1.1 Instalace vč. dopravy kpl 1,0 0 Kč

1.1 Generátor kpl 1,0 0 Kč

1.1 Rozvaděč, trasy, kabel, protipožární utěsnění kpl 1,0 0 Kč

1.1 Revize, uvedení do provozu kpl 1,0 0 Kč

1.0 Výměna podhledů v celé ploše

var 1

AMF-Thermatex Alpha VTS-24 - Polozapuštěná hrana E

600x600x19mm 

αw=0,95 
m2 1 834,66 0 Kč

var 2

AMF-Thermatex Antaris VTS-24 - Polozapuštěná hrana E

600x600x19mm 

αw=0,90 
m2 1 834,66 0 Kč

+ Demontáž stávajcícho podhledu + včetně odvozu odpadu m2 1 834,66 0 Kč

A Demontáž kazet podhledu pro úpravy technologií (80% plochy) m2 1 467,73 0 Kč

B
Demontáž a zpětná montáž stávajícího podhledu pro navazující konstrukce včetně 

úpravy rastru (prosklené příčky, SDK příčky)  - (20% plochy) m2 366,93 0 Kč

C
Montáž desek podhledu do stávající konstrukce - bez dodávky kazet - po úpravě 

technologií m2 1 467,73 0 Kč

D Dodávka nových kazet podhledu - 600x1200mm m2 510,00 0 Kč

Celkový odpočet 0 Kč

6.0 Systémové příčky



6.2

Hliníková stěna - segment 600x2700mm , dvojitě zasklená příčka s vloženými 

horizontálními žaluziemi. Zasklení ze skla kaleného tl. 8 a 6mm. Povrchová úprava 

profilů - RAL dle volby klienta. Akustický útlum Rw = 42dB. Dodávka a montáž kus 1,00 0 Kč

Systémové příčky 0 Kč

7.0 Dveře

7.1

Nové dveře dřevěné z 1/3 prosklené (pruh skla) rozměru 800/900x2100 - Bezfalcové 

dveře do obložkové zárubně, sklěněná výplň Connex lakované dle RAL. Dodávka a 

montáž vč. kování klika/klika standard M&T, dveřní zarážky. ks 1,00 0 Kč

7.2

Jednokřídlé dveře do systémové příčky - Dveřní křídlo 830x2700mm dřevěné z 1/3 

prosklené (pruh skla). Zárubeň je tvořena systémovými profily. Dodávka a montáž vč. 

kování klika/klika standard M&T, dveřní vložky FAB a zarážky. ks 1,00 0 Kč

Dveře 0 Kč

8.1

Jednokřídlé dřevěné dveře do SDK příčky - Dveřní křídlo 830x2650mm dřevěný rám 

cca š. 120mm, prosklené. Sklo bezpečnostní Connex 3.3.1.  Zárubeň je tvořena 

systémovými profily. Dodávka a montáž vč. kování klika/klika standard M&T, dveřní 

vložky FAB a zarážky. Akustická neprůzvučnost 31dB. ks 1,00 0 Kč

8.2

Jednokřídlé hliníkové dveře do SDK příčky - Dveřní křídlo 830x2650mm hliníkový rám 

cca š. 120mm, prosklené. Sklo bezpečnostní Connex 3.3.1.  Zárubeň je tvořena 

systémovými profily. Dodávka a montáž vč. kování klika/klika standard M&T, dveřní 

vložky FAB a zarážky. Akustická neprůzvučnost 31dB. ks 1,00 0 Kč

8.3

Jednokřídlé dřevěné dveře do systémové příčky - Dveřní křídlo 830x2650mm dřevěný 

rám cca š. 120mm, prosklené. Sklo bezpečnostní Connex 3.3.1.  Zárubeň je tvořena 

systémovými profily. Dodávka a montáž vč. kování klika/klika standard M&T, dveřní 

vložky FAB a zarážky. Akustická neprůzvučnost 31dB. ks 1,00 0 Kč

8.4

Jednokřídlé hliníkové dveře do systémové příčky - Dveřní křídlo 830x2650mm 

hliníkový rám cca š. 120mm, prosklené. Sklo bezpečnostní Connex 3.3.1.  Zárubeň je 

tvořena systémovými profily. Dodávka a montáž vč. kování klika/klika standard M&T, 

dveřní vložky FAB a zarážky. Akustická neprůzvučnost 31dB. ks 1,00 0 Kč

8.5

Jednokřídlé dřevěné dveře do SDK příčky - Dveřní křídlo 830x2650mm dřevěný rám 

cca š. 120mm, prosklené. Sklo bezpečnostní Connex 3.3.1.  Zárubeň obložková. 

Dodávka a montáž vč. kování klika/klika standard M&T, dveřní vložky FAB a zarážky. 

Akustická neprůzvučnost 32dB. ks 1,00 0 Kč



8.6

Jednokřídlé dveře do SDK příčky - Dveřní křídlo 830x2050mm dřevěné prosklené 

(dvojsklo akustické v rámečku) + 650mm plný nadsvětlík. Zárubeň obložková - 

lakovaná. Dodávka a montáž vč. kování klika/klika standard M&T, dveřní vložky FAB, 

zarážky a padací lišty FERRO S. Akustická neprůzvučnost 40dB. ks 1,00 0 Kč


